(D37300, D37301 e D37302), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame
licitatório, pelo critério de menor preço por grupo a empresa JURUÁ SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.153.381/0001-01, com valor global de R$ 793.148,42 (setecentos e noventa e três mil, cento e quarenta e
oito reais e quarenta e dois centavos) para o grupo 1, conforme Proposta (D36724).

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUG, ADJUDICA-SE o objeto do certame à
empresa vencedora e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.

4.